TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 07/01/2025 17:28:16

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: PANTANAL LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ: 10.596.241/0001-07

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddio original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddio original no portal do 6rgéio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢io e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Autenticado com senha por RICHARD LUCAS SANTANA VIEIRA - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 13/01/2025 as 15:32:54.
Documento N°: 23774378-3804 - consulta & autenticidade em
https://www_sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=23774378-3804 SIG&}

SEPLAGCAPF202501309A



DADDS DO SOLICITANTE N° 588 / 2025

ENTIDADE PANTANAL LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ 10.596.241/0001-07

RESPONSAVEL ALEXSSANDRC NEVES BOTELHG

CPF T24.38B7.121-34

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugao Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIGOES", referente & pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 08/01/2025
VALIDA ATE: 07/02/2025

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretaric de Certificagdc e Controle de Sangdes

SERGIC RICARDC DE ALMEIDA
Presidente

#wex A autenticidade desta, deverd ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd *#e*
Woltar | Imprimir

& Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direites Reservados
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Gentra Politico Administrative, Caixa Postal 10.003 - CuiabdT - CEP: 78070-970
Fone:(065) 3613-7500 - Email: tee@tce.mtgov.br - Hordrio de funcionamenta: 8h as 18h
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@ CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CERTIDAO NEGATIVA

de inclusao no cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas

N° 21973

Declaramos para os devidos fins que o CNPJ/CPF de n°. 10.596.241/0001-07, nao
consta como inscrito no Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 22/01/2025
Fornecimento gratuito

« Verifique a autenticidade desta certiddo acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao/certidao-validar e informe o
codigo validador 1d2ec1e6-bf7e-49b8-9e25-4a90fb012b3c,
ou escaneie o QR CODE ao

SEPLAGCAPF202501309A
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (07/01/2025 as 17:36) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagido com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.596.241/0001-07.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle
677D.904E.3E52.6190 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidaoc.php
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Governe de Matc Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados

Participacdo
Editais de Licitagio
Comprs Direta Opgdes de Pesquisa

Fornecedores

Acesso ao Portal de

Consultas Selecione uma modalidade de consulta: Transparéncia do Governo
Banco de Especificacio Federal
i (®) Par CNPI/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso ao cadastro de empresas
Uditaghes () Por Raziio Social 55624 = inidéneas e suspensas do Governc

icitacs () Por Tipo de Sangio 1056241000107 [y

Resultado Licitagao =
Registre de Preco
Proposta Pregan Presancial

Acesso aos MNenhum registra encontrada

Servidores
Sistema de Aquisicio

SIAG-C

Licitagbes ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagio
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